ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTHC        Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v triển khai Thông báo kết

luận số 16/TB-VPCP ngày

28/01/2023 của Văn phòng

Chính phủ

Kính gửi: Công an tỉnh

Triển khai Thông báo Kết luận số 16/TB-VPCP ngày 28/01/2023 của Văn

phòng Chính phủ về Thông báo kết luận Hội nghị sơ kết 01 năm triển khai Đề án

06 và tổng kết hoạt động của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số năm 2022 ngày

25 tháng 12 năm 2022 (gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh (cơ quan Thường trực Tổ công tác Đề án 06) nghiên

cứu, tham mưu triển khai thực hiện các nội dung có liên quan đến Quyết định

số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ (Đề án 06) tại

Thông báo nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Công an;

- Các sở, ban ngành;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, TTHCvat09.02.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-02-09T16:51:46+0700

		2023-02-13T08:59:21+0700

		2023-02-13T08:59:21+0700

		2023-02-13T08:59:21+0700

		2023-02-13T10:03:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!